
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ

НАКАЗУЮ:

Р 21.01.2021 12:14

Фонд державного майна України
№75 від 21.01.2021
Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду)



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Бакалець Василь Антонович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2076214615);

2. Баранков Владислав Олександрович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 3414806015);

3. Дорощук Богдан Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3292920173);

4. Даниленко Олександр Іванович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3042911738);

5. Кішубаєв Тімур Галі -  Аскарович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2875910110);

6. Кожемякін Святослав Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2913008874);

7. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЮЖНЕНСЬКЕ МІСЬКЕ БЮРО 
ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 22492593);

8. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ
«ІНВЕНТАРИЗАТОР» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
21254851); .

9. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОЗНЕСЕНСЬКЕ МІЖМІСЬКЕ 
БЮРО ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний код юридичної 
особи в ЄДРПОУ 03349513);

10. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОРОПСЬКЕ БЮРО ТЕХНІЧНОЇ 
ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» КОРОПСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 30894752);

11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КОЕКС» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 32744193);

12. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РОБІНС КОНСАЛТИНГ» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43852439);

13. Семененко Ігор Анатолійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3197614555);

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЦЕНТР 
НАДАННЯ ПОСЛУГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
44078266).

/ /  

//
Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


